
From: "Uldis Rudziks" <Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV>
To: Pasts <Pasts@em.gov.lv>

Date: 8/2/2022 8:26:05 AM

Subject: Atb.: Atkārtotā saskaņošana: Informatīvais ziņojums par normatīvā regulējuma priekšlikumiem
elektroenerģijas piegādes neplānotu pārtraukumu gadījumā

INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts.
Labdien. 
 
Tieslietu ministrijā ir izskatīts Ekonomikas ministrijas precizētais informatīvais ziņojums “Par normatīvā regulējuma

priekšlikumiem elektroenerģijas piegādes neplānotu pārtraukumu gadījumā” (turpmāk – informatīvais ziņojums), tam
pievienotais Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projekts, un informējam, ka par precizēto informatīvo ziņojumu
iebildumi vai priekšlikumi nav.  

Ar cieņu,
 

Uldis Rudziks
Tieslietu ministrijas
Valststiesību departamenta
Administratīvo tiesību nodaļas jurists
tālr. 67036902
E-pasts: Uldis.Rudziks@tm.gov.lv

No: Pasts <Pasts@em.gov.lv>
Nosūtīts: ceturtdiena, 2022. gada 28. jūlijs 12:28
Kam: TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>
Kopija: Uldis Rudziks <Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV>
Tēma: Atkārtotā  saskaņošana: Informatīvais ziņojums par normatīvā  regulējuma priekšlikumiem elektroenerģijas piegādes
neplānotu pārtraukumu gadījumā
 

 
28.07.2022.  Nr. 3.3-8/2022/4754N
 
Labdien!
 
Informējam, ka Ekonomikas ministrija turpina darbu pie Informatīvā  ziņojuma “Par normatīvā  regulējuma priekšlikumiem
elektroenerģijas piegādes neplānotu pārtraukumu gadījumā”. Informatīvais ziņojums tika precizēts atbilstoši šī gada jūnijā
notikušajā  saskaņošanā  saņemtajam Tieslietu ministrijas iebildumam.
 
Līdz ar to, lūgums iepazīties ar precizēto Informatīvo ziņojumu un sniegt savu saskaņojumu līdz šī gada  līdz 4. augustam.
 
Ar cieņu

 
ARTURS ČERKASS
Ekonomikas ministrijas
Enerģijas tirgus un infrastruktūras
departaments
Vecākais eksperts
67013041
Arturs.Cerkass@em.gov.lv
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519, Latvija
pasts@em.gov.lv ,  www.em.gov.lv

      

Pozitīvo pārmaiņu līderis
Latvijas tautsaimniecībā un valsts pārvaldē!

 
 

UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā pielikumus, izņemot, ja
sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību.

Page 1

8/3/2022

mailto:Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV
mailto:Pasts@em.gov.lv
mailto:Uldis.Rudziks@tm.gov.lv
mailto:Arturs.Cerkass@em.gov.lv
mailto:pasts@em.gov.lv
http://www.em.gov.lv


Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko
personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķ iem. Ja esat saņēmis šo e-
pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu,
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto
informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

Page 2

8/3/2022


